
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739038

Prodej bytu 1+kk, OV, Plzeň (okres Plzeň-město), ul. Lábkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk 34 m? v Plzni, ul. Lábkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878632 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Lábkova

Prodej bytu 1+kk 34 m? v Plzni, ul. Lábkova

Nabízíme k prodeji světlý byt 1+kk s užitnou plochou 34 m?, který
se nachází v žádané části Skvrňan v Lábkově ulici v zatepleném
panelovém domě. Byt je v dobrém stavu, idealní jako startovací
bydlení pro jednotlivce, pár či jako investice.Tato nemovitost je
perfektním řešením pro ty, kteří hledají byt s krásným výhledem,
klid a zároveň chtějí být nedaleko veškeré občanské vybavenosti. V
prostorné místnosti je kuchyňský kout s elektrickým sporákem, dále
se v bytě nachází vstupní chodba a koupelna se sprchovým koutem
a toaletou částečně oddělenou přepažením. Z bytu se nabízí
impozantní výhled, díky umístění v horních patrech budovy domu
se dvěma výtahy. Další úložný prostor poskytuje i komora, která je
prakticky umístěna na stejném patře jako bytová jednotka. Byt
představuje vynikající příležitost k vytvoření útulného domova podle
vlastních představ, s možností přizpůsobení a modernizace
interiéru dle současných trendů. Nemovitost je připravena i k
případnému okamžitému nastěhování.

CENA: (za nemovitost) 2 873 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 14

Počet podlaží objektu 15

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739038

Prodej bytu 1+kk, OV, Plzeň (okres Plzeň-město), ul. Lábkova

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 34

Realitní makléř

Künigl Sophie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


